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ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА ОБУКА
За зголемување на вработливоста на социјално ранлива категорија граѓани

Име и презиме:
	
	

	Пол
	· Женски пол                  
	· Машки пол

	Возраст
	                                             години	

	Адреса на живеење
	

	Место на живеење
	

	Степен на образование
	·  Без образование 
· Основно образование
· Средно образование
· Високо образование
· Друго

	Колку време сте невработен/а?
	·  Помалку од 6 месеци
· Од 6 до 12 месеци
· Повеќе од 12 месеци

	Телефонски број
	

	E-mail
	



	Во која од следниве категории припаѓате? 

	· младо лице до 29 години со ниски квалификации, 
· жртва на семејно насилство,
· дете без родители и родителска грижа, 
· бездомно лице, 
· поранешен корисник/корисничка на дрога, 
· родител на деца на улица, 
· самохран родител, 
· Ром/Ромка, 
· осудено лице отпуштано од казнено поправна установа, 
· невработено лице евидентирано во АВРМ најмалку 1 година, 
· младо невработено лице евидентирано во АВРМ најмалку 6 месеци, 
· родител на деца со пречки во развојот, 
· родител на 3 и повеќе деца,
· лице со телесна попреченост ,
· лице со интелектуална попреченост .
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